ПРОТОКОЛ
Совета Саморегулируемой организации

Союза «Строители Урала» (далее -  Союз)
06.05.2022 № 11/22

Место проведения - г. Пермь, ул. Петропавловская, д. 123
Председатель Совета Союза - Гнедочкин Ю.М.

Повестка дня -  по решению Председателя Совета Союза Гнедочкина Ю.М. от
05.05.2022 № 01-15/157-СУ. В соответствии с пунктом 8.3. Положения о Совете
Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала» форма принятия решений -
опрос членов Совета Союза.

Срок представления опросных листов до 10 часов 00 минут 06.05.2022.
При подсчете голосов по вопросам повестки дня были учтены опросные листы,

поступившие от членов Совета Союза в исполнительный орган Саморегулируемой
организации Союза «Строители Урала» не позднее установленной даты окончания срока
их представления. Из пяти членов Совета Союза направили заполненные и подписанные
опросные листы пять (Гнедочкин Ю.М., Вант М.Г., Мамонов О.В., Плюснина Л.М.,
Харьковская Н.Л.), кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня

О внесении изменений в План проверок членов Саморегулируемой организации
Союза «Строители Урала» на 2022 год.

ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:
В связи с перераспределением между работниками с 01.06.2022 членов

Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала», внести изменения в План
проверок членов Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала» на 2022 год
(протокол Совета Союза от 09.12.2021 № 25/21) в отношении работников Союза,
уполномоченных на проведении проверок.
РЕШИЛИ:

Внести изменения в План проверок членов Саморегулируемой организации Союза
«Строители Урала» на 2022 год согласно приложению к настоящему протоколу.

Итоги голосования: «За» -  5 голосов; «Против» — нет; «Воздержались» -  нет.
Решение принято единогласно.

Результаты голосования определены и протокол подписан Председателем Совета
Союза Гнедочкиным Ю.М.

Председатель Совета Союза Ю.М. Гнедочкин

Приложение

к протоколу Совета

Саморегулируемой организации

Союза «Строители Урала»

от 06.05.2022 № 11/22

ИЗМЕНЕНИЯ В ПЛАН ПРОВЕРОК

членов Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала» на 2022 год

№

п/п

Регистра-

ционный

номер

члена

Союза

Полное наименование

юридического лица,

фамилия, имя, отчество

индивидуального

предпринимателя

ОГРН/

ОГРНИП

Дата начала,

срок

проведения

проверки

Вид

проверки
Предмет проверки Место проведения проверки

ФИО работника

уполномоченного

на проведение

проверки

1 2 3 4 5 6 7 8 9

40 852 Акционерное общество

«ОДК-СТАР»

1025900895712 12.05.2022

(пять рабочих

дней)

докумен-

тарная

соблюдение требований

внутренних документов

Союза, в том числе

условий членства в Союзе,

установленных

Положением о членстве в

СРО Союзе «Строители

Урала»

614068, Пермский край, г. Пермь,

ул. Петропавловская, д. 123

(офис Союза)

Марьина-Ефимик

А.В.

41 199 Общество с ограниченной

ответственностью

«СтройНефтеГаз»

1075906001269 17.05.2022

(пять рабочих

дней)

докумен-

тарная

----- 614068, Пермский край, г. Пермь,

ул. Петропавловская, д. 123

(офис Союза)

Филинкова Ю.Ю.

48 1079 Общество с ограниченной

ответственностью

Строительная Компания

«ФЕНИКС»

1125903001784 02.06.2022

(пять рабочих

дней)

выездная ----- 614081, Пермский край, г. Пермь,

ул. Грузинская, д. 15, кв. 73

Лягаева А.М.

52 1081 Общество с ограниченной

ответственностью «Вита»

1055906481510 14.06.2022

(пять рабочих

дней)

докумен-

тарная

----- 614068, Пермский край, г. Пермь,

ул. Петропавловская, д. 123

(офис Союза)

Волгарева Н.Л.

53 1082 Общество с ограниченной

ответственностью

«Пермгипроводхоз»

1215900015650 16.06.2022

(пять рабочих

дней)

докумен-

тарная

----- 614068, Пермский край, г. Пермь,

ул. Петропавловская, д. 123

(офис Союза)

Филинкова Ю.Ю.